ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря  2018 года                                                                                       № 1653
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 11.07.2013 № 810 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Оказание адресной социальной помощи отдельным категориям граждан, зарегистрированным в городе Твери»

В соответствии с постановлением администрации города Твери от 30.11.2018 № 1519 «О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 18.04.2012 № 778 «Об утверждении реестра муниципальных услуг в городе Твери»
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации города Твери от 11.07.2013 № 810       «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Оказание адресной социальной помощи отдельным категориям граждан, зарегистрированным в городе Твери»;

1.2. постановление администрации города Твери от 27.12.2013 № 1662       «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание адресной социальной помощи отдельным категориям граждан, зарегистрированным в городе Твери», утвержденный постановлением администрации города Твери от 11.07.2013 № 810»;
1.3. постановление администрации города Твери от 04.04.2014 № 396         «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание адресной социальной помощи отдельным категориям граждан, зарегистрированным в городе Твери», утвержденный постановлением администрации города Твери от 11.07.2013 № 810»;

1.4. постановление администрации города Твери от 28.07.2016 № 1270       «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание адресной социальной помощи отдельным категориям граждан, зарегистрированным в городе Твери», утвержденный постановлением администрации города Твери от 11.07.2013 № 810».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                       А.В. Огоньков